کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال پنجم، شماره ۱۸، تابستان ۱۳۹۴ هـ. ش / ۱۴۳۶ هـ. ق / ۲۰۱۵ م، صص ۹۹ - ۱۲۰

بررسی رمان‌های عربی و فارسی معاصر از منظر نقد جامعه‌شناختی
(مطالعه موردی: الشّحاذ اثر نجیب محفوظ و اشک سبلان نوشته ابراهیم دارابی)<sup>۱</sup>

پیمان صالحی<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عرب، دانشگاه ایلام

پروین خلیلی<sup>۳</sup>

دانشجوی کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات عرب، دانشگاه ایلام